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Okrajna skupščina Celje

576.

Okrajna skupščina Celje je po 8. točki odloka o 
dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 
zveznih državnih organov, zavodov in organizacij (Ur. 
list SFRJ, št. 48-464/63) in 27. členu statuta okraja Ce­
lje na seji dne 9. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o novoletni nagradi

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju pri organih Okrajne skupščine Celje ter 
pri drugih državnih organih, zavodih in organizacijah, 
ki opravljajo javno službo, katerim se dodeljujejo 
sredstva za plače iz okrajnega proračuna ali nasproti 
katerim ima okrajna skupščina pravice ustanovitelja, 
in za katere veljajo določbe o plačah iz zakona o jav­
nih uslužbencih, se izplača za leto 1963 novoletna na­
grada in sicer:

1. V višini enomesečne plače — tistim, ki so bili 
v letu 1963 v službi več kot 7 mesecev pri naštetih 
organih, zavodih in organizacijah.

2. 50% enomesečne plače — tistim, ki so bili v 
letu 1963 v službi od 3 do 7 mesecev pri naštetih orga­
nih, zavodih in organizacijah.

Novoletna nagrada se izplača v isti višini tudi 
honorarnim uslužbencem, ki so zaposleni poln delovni 
čas pri naštetih organih, zavodih in organizacijah.

Novoletna nagrada se izplača pod pogoji iz tega 
odloka tudi predsedniku in podpredsedniku okrajne 
skupščine.

S plačo po tem odloku so mišljeni vsi redni pre­
jemki, ki se štejejo po veljavnih predpisih za plačo.

2. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju pri naštetih organih, zavodih in organi­
zacijah, pri katerih se na podlagi 18. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list FLRJ, št. 52-763/63) preizkuša sistem 
financiranja in notranje delitve v državnih organih, 
se lahko izplača novoletna nagrada za leto 1963, če

imajo v ta namen zagotovljena potrebna finančna 
sredstva. Ta sredstva se razdelijo v skladu z določba­
mi pravilnika o osebnih dohodkih.

O dodelitvi novoletne nagrade po tem členu samo­
stojno sklepajo naj višji organi upravljanja v naštetih 
organih, zavodih in organizacijah. Ti organi lahko 
tudi sklenejo, da se novoletna nagrada dodeli v soraz­
merno manjših zneskih oziroma odstotkih, kakor so 
določeni v 1. členu tega odloka glede na razpoložljiva 
finančna sredstva.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača do 31. decembra 1963.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v breme izdatkov 

proračuna oziroma finančnega načrta posameznega or­
gana. zavoda oziroma organizacije.

5. člen
V vsem ostalem veljajo določbe citiranega zveznega 

odloka in navodila, ki bodo izdana za izvajanje tega 
odloka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
St. 113-94/63
Celje, dne 9. decembra 1963

Predsednik 
okrajne skupščine 
Peter Šprajc 1. r.

577.

Občinska skupščina Brežice je po 29. členu statuta 
občine Brežice na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 19. novembra 1963 spre­
jela

ODLOK
o prepustitvi dohodka iz prometnega davka na hmelj 
letnika 1963 na območju občine Brežice v okrajni skup­
ni sklad za pospeševanja kmetijstva v okraju Celje.
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1. člen
Sredstva, ki se dobe z uvedbo prometnega davka 

na hmelj letnika 1963 na območju občine Brežice in ki 
pripadajo občini Brežice kot proračunski dohodek za 
leto 1963, se odstopijo kot dohodek v skupni sklad za 
pospeševanje kmetijstva v okraju Celje.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 402-24/63-3
Brežice, dne 19. novembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

578.

Svet za družbeni plan in finance Občinske skup­
ščine Laško je po 5. členu uredbe o knjigovodstvu go­
spodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 27-276/55) 
in 1. točki 9. člena uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52-650/57) na seji dne 2. novembra 
1963 izdal

ODLOČBO
o gospodarskih organizacijih in zavodih, ki so dolžni 
svoje zaključne račune objavljati v Uradnem vestniku 

okraja Celje.

1.
Gospodarske organizacije in zavodi z območja ob­

čine Laško, katerih bilančna vsota znaša od 1,000.000 
do 100,000.000 din, morajo svoje zaključne račune vsa­
ko leto objavljati v Uradnem vestniku okraja Celje.

Gospodarske organizacije in zavodi, ki so v smi­
slu prvega odstavka te točke dolžni objaviti svoje za­
ključne račune za leto 1962 v Uradnem vestniku okra­
ja Celje so:

1. Industrijsko podjetje »Peta« Radeče;
2. Gostinsko podjetje »Savinja« Laško;
3. Kolodvorska restavracija Zidani most
4. Splošno trgovsko podjetje Radeče;
5. Trgovsko podjetje »Kurivopromet« Radeče;
6. Mizarsko galanterijsko podjetje »Bor« Laško;
7. Gradbeno podjetje »Gradbenik« Laško;
8. Pekarna Laško;
9. Mlekarna Radeče;

10. Mestna klavnica in prekajevalnica Radeče
11. »Dimnikarstvo« Radeče;
12. Zdravstveni dom Laško;
13. Zdravstvena postaja Rimske Toplice
14. Zobna ambulanta Laško;
15. Lekarna Laško;
16. Lekarna Radeče;
17. Veterinarska postaja Laško;
18. Veterinarska postaja Radeče;
19. Zdravstvena postaja Radeče.

2.

Gospodarske organizacije in zavodi, katerih bi­
lančna vsota znaša nad 100 milijonov dinarjev so 
dolžni po navodilih Državnega sekretariata za finance 
SRS objaviti svoje zaključne račune v Uradnem listu 
SRS.

Gospodarske organizacije in zavodi iz prvega od­
stavka te točke lahko objavijo svoje zaključne račune 
tudi v Uradnem vestniku okraja Celje, če izkažejo, da 
so svoj zaključni račun objavili že v Uradnem listu 
SRS.

3.
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje. Uporablja se za zaključne raču­
ne za leto 1962.

Št. 400-21/63
Laško, dne 2. novembra 1963

Predsednik Predsednik
Občinske skupščine Sveta za družbeni plan in finance 

Laško Anica Ponebšek 1. r.
Ljubo Zelič 1. r.

579.
Po 12. členu zakona o proračunskem prispevku iz 

osebnega dohodka delavcev in uslužbencev (Uradni 
list FLRJ, št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 30-407/62) 
je Skupščina občine Mozirje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 12. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem prispevku iz osebnega 

dohodka delavcev in uslužbencev za leto 1964.

1. člen
Na območju občine Mozirje se pobira dopolnilni 

proračunski prispevek iz osebnega dohodka delavcev 
in uslužbencev.

2. člen
Gospodarske organizacije, državni organi, zavodi 

ter družbene in druge organizacije na območju občine 
Mozirje plačujejo dopolnilni proračunski prispevek v 
višini 7 % od rednega proračunskega prispevka.

3. člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega do­

hodka delavcev in uslužbencev izloči in plačuje zave­
zanec iz osebnega dohodka vsakega posameznega de­
lavca in uslužbenca, in sicer hkrati, ko se izločijo red­
ni proračunski prispevki in drugi prispevki.

4. člen
Podrobnejša navodila in pojasnila za izvrševanje 

tega odloka daje oddelek za gospodarstvo in finance 
Skupščine občine Mozirje.

5. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1964. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 010-30/63-3
Mozirje, dne 12. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.
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580.

Na podlagi 4. točke odloka o stopnjah dohodnine 
za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 5-63/63) je Skupšč.na 
občine Mozirje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 12. decembra 1963 spre­
jela

ODLOK
o pobiranju dohodnine v stalnem znesku na območju 

občine Mozirje za leto 1964.

1. člen
Dohodnino v stalnem znesku plačujejo:

1. Odborniki, ki imajo po 75. členu uredbe o obrt­
nih delavnicah in obrtnih podjetjih dovoljenje za obrt 
brez stalnega poslovnega mesta (lokala); v to katego­
rijo spadajo tudi osebe, ki so socialno zavarovane na 
podlagi sedanjega ali prejšnjega delovnega razmerja, 
kadar delajo za zasebnike, če nimajo stalnega poslov­
nega lokala 3.000 din

2. Učitelji jezikov in glasbe ter učitelji, ki pouču­
jejo po zasebnih stanovanjih, stenografi, stenodaktilo- 
grafi in daktilografi (strojepisci), kadar delajo za za­
sebnike, če nimajo stalnega poslovnega prostora

4.000 din
3. Godci, ki godejo na sejmih, ulicah, stavbah, ob

praznikih in podobno 2.000 din

4. Postreščki, žagarji (z ročnimi žagami), ulični pro­
dajalci časopisov, srečk in drugih izdelkov, snažilci 
obutve in drugi, ki opravljajo delo samo s svojo teles­
no močjo 3.000 din

5. Osebe, ki oddajajo opremljene sobe v najem,
plačajo za vsako nočnino 10 din

2. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­

nem znesku na podlagi tega odloka, ne plačajo pro­
metnega davka.

3. člen
Dohodnina v stalnem znesku, katero plačajo osebe, 

ki so socialno zavarovane na podlagi sedanjega ali 
prejšnjega delovnega razmerja, in osebe, ki imajo do­
hodke izenačene z osebnimi dohodki iz delovnega raz­
merja, ne vpliva na njihove pravice iz socialnega za­
varovanja (na pravico do otroškega dodatka in na 
druge pravice).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje. Uporablja se za leto 1954.
Št. 010-20/63-3
Mozirje, dne 12. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

581.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi priporo­
čila Ljudske skupščine LR Slovenije (Uradni list LRS, 
št 17-74/59) v zvezi z 10. in 26. členom statuta občine 
Mozirje na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 12. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi poravnalnih svetov

1. člen
Za dajanje pravne pomoči državljanom in za mir­

no izvensodno reševanje spornih ra.me ij med držav­
ljani, civilno-pravnimi osebami, družben.mi organiza­
cijami in društvi iz pristojnosti sodišč, se ustanove na 
območju občine Mozirje poravnalni sveti.

Poravnalni sveti morajo zlasti:
— dajati pravno pomoč državljanom, zavodom in 

organizacijam, če jo zahtevajo;
— reševati sporna razmerja med državljani, zavo­

di in organizacijami;
— skrbeti za odstranjevanje vzrokov za pravda­

nje.

2. člen
Na območju občine Mozirje se ustanovi deset po- 

. ravnalnih svetov, in sicer:

1. Poravnalni svet v Mozirju za območje naselij 
Mozirje, Ljubija, Lepa njiva in Šmihel nad Mo­
zirjem s sedežem pri Skupščini občine Mozirje;

2. Poravnalni svet v Rečici ob Savinji za območje 
krajevnega odbora Rečica ob Savinji s sedežem 
na Krajevnem uradu Rečica ob Savinji;

3. Poravnalni svet v Ljubnem ob Savinji za ob­
močje krajevnih odborov Ljubno ob Savinji in 
Radmirje s sedežem na Krajevnem uradu Ljub­
no ob Savinji;

4. Poravnalni svet v Lučah za območje krajevnega 
odbora Luče s sedežem na Krajevnem uradu 
Luče ob Savinji;

5. Poravnalni svet v Solčavi za območje krajevne­
ga odbora Solčava s sedežem na Krajevnem ura­
du Solčava;

6. Poravnalni svet v Gornjem gradu za območje 
krajevnega odbora Gornji grad s sedežem na 
Krajevnem uradu Gornji grad;

7. Poravnalni svet v Nazarjih za območje krajev­
nega odbora Nazarje s sedežem na Krajevnem 
uradu Nazarje;

8. Poravnalni svet v Šmartnem ob Dreti za ob­
močje krajevnega odbora Šmartno ob Dreti s 
sedežem v Zadružnem domu Šmartno ob Dreti;

9. Poravnalni svet v Bočni za območje krajevnega 
odbora Bočna s sedežem v Zadružnem domu 
Bočna;

10. Poravnalni svet v Tiroseku za. območje krajev­
nega odbora Tirosek s sedežem v Zadružnem 
domu Tirosek.

3. člen

Poravnalni sveti imajo predsednika in po 4 člane, 
od katerih eden se izvoli za namestnika predsednika.

V poravnalne svete, ki obsegajo večje območje — 
kot je Mozirje, Rečica ob Savinji in Ljubno ob Savinji 
se poleg predsednika lahko izvoli še 6 članov.

Poravnalni sveti se izvolijo na zboru volivcev. Iz­
volitev poravnalnega sveta velja, ko jo potrdi Skupšči­
na občine Mozirje na sejah obeh zborov.

Predsednik poravnalnega sveta kliče na razpravo 
člane izmenično, vendar morajo na poravnavi vsako­
krat sodelovati skupno najmanj 3 člani.

Tajniške posle poravnalnega sveta opravlja šef 
krajevnega urada.
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Odločbe o izvolitvi v poravnalni svet in o imeno­
vanju tajnika sveta izda predsednik Skupščine občine 
Mozirje.

Mandatna doba članov poravnalnega sveta je 2 leti.

4. člen
V poravnalni svet je lahko izvoljen vsak državljan, 

ki uživa zaupanje volivcev in lahko s svojim znanjem 
in izkušnjami pripomore k uspešnemu delu poravnal­
nega sveta.

Funkcija člana poravnalnega sveta je častna in 
brezplačna.

5. člen
Postopek pred poravnalnim svetom je praviloma 

brezplačen. Sredstva za delo poravnalnih svetov se 
zagotove z občinskim proračunom.

6. člen
Navodila za delo poravnalnih svetov daje Občin­

sko sodišče Šoštanj. Nadzor nad delom poravnalnih 
svetov izvršujeta Občinsko sodišče Šoštanj in Svet za 
splošne in notranje zadeve Skupščine občine Mozirje.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov (Uradni vestnik, 
okraja Celje, št. 28-323/62).

Št. 010-19/63
Mozirje, dne 12. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

2. člen
V proračunu občine Mozirje se izvrši sprememba 

namena proračunskih izdatkov v mejah skupnega 
zneska 281,023.000 din tako, da se v okviru vseh izdat­
kov zvišajo in znižajo določeni izdatki, kakor je raz­
vidno iz proračunske klasifikacije, ki je sestavni del 
tega odloka.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1963 in se objavi v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 010-21/63-3/16
Mozirje, dne 12. decembra 1963.

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

583.
Skupščina občine Mozirje je po 3. členu uredbe o 

prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 19-325/61. 
6-50/62, 11-152/62 in 4-45/63) v zvezi s tarifo prometne­
ga davka (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62, 29-386/62. 
31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62 51-675/62, 53- 
749/62, 12-155/63 in Uradni list SFRJ, št. 18-270/63 
20-300/63, 23-328/63, 30-495/63 in 44-621/63) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
12. decembra 1963 sprejela

ODLOK

o pobiranju občinskega prometnega davka na območju 
občine Mozirje (prečiščeno besedilo)

582.

Občinska skupščina Mozirje je po 97. členu zako­
na o proračunih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61. 
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 12. de­
cembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 

Mozirje za leto 1963

Odlok o pobiranju občinskega prometnega davka 
na območju občine Mozirje (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 48-442/62 in 18-168/63) se spremeni tako, da 
se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

I. DEL

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
1. člen

Spremeni se 1. člen odloka o proračunu za leto 
1963 (Uradni vestnik okraja Celje, št. 18-167/63) in se 
glasi:

Proračun občine Mozirje za leto 1963 obsega

— dohodke v znesku
— 27,5 % izločenih sredstev za finan­

ciranje šolstva v znesku
— 35 % izločenih sredstev za finan­

ciranje uprave v znesku
— 10 % posebne proračunske rezerve
— izdatke

din
281,023.000

75,081.300

67,113.200
17,058.000

121,770.500

Poleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje 
po veljavnih predpisih, se pobira na območju občine 
Mozirje občinski prometni davek, ki je predpisan s 
tarifo v II. delu tega odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem od­

loku, je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o pametnem davku, navodilo za izvajanje 

uredbe o prometnem davku in uredba o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih dohodkov veljajo 
z vsemi spremembami in dopolnitvami tudi glede ob­
činskega prometnega davka, kolikor ni v tem odloku 
drugače določeno.
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4. člen
Občinski prometni davek po tem odloku se ne po­

bira v primerih, določenih z mednarodnimi pogodbami 
in v primerih, ko izvira oprostitev iz mednarodnih od­
nosov do držav, s katerimi obstoji vzajemnost.

5. člen
Prometni davek od gostinskih storitev se plača do 

10. dne v mesecu za pretekli mesec. Ostale gospodar­
ske organizacije, ki morajo predložiti zaključni račun, 
morajo v 20 dneh po preteku vsakih 10 dni obračunati 
zapadli prometni davek za preteklih 10 dni in poslati 
banki poročilo ter nalog za njegovo plačilo. Gospodar­
ske organizacije in trgovska podjetja, ki so dolžna 
obračunavati in plačevati prometni davek od prometa 
na drobno po določilih tega odloka, morajo svoje knji­
govodstvo voditi tako, da. bo iz njega razviden pro­
metnemu davku zavezan promet. Ta podjetja prav 
tako obračunavajo in odvajajo prometni davek od 
prometa na drobno kot je določeno v tem členu.

6. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka 

daje po potrebi odsek za finance.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje. S tem dnem preneha veljati 
odlok o pobiranju občinskega prometnega davka na 
območju občine Mozirje (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 48-442/62 in 18-168/63).

II. DEL

TARIFA

I. Naslednji promet in usluge:

1. Od nakupa in prodaje nepremičnin se plačuje 
davek od davka, odmerjenega po uredbi o pro­
metnem davku od nepremičnin in pravic (Urad­
ni list FLRJ, št. 46-597/60 in 42-588/32) z vsemi 
poznejšimi spremembami in dopolnitvami 10 %

2. Od zakupnine zemljišča, danega v zakup ali 
podzakup se plača od letnega zneska zakupnine

5 %

3. Od potrošnje alkoholnih pijač v gostinskih pod­
jetjih in obratih od prodajne cene, in sicer

A) Gostinska podjetja in obrati, ki imajo do 10
abonentov, po naslednjih stopnjah:
a) od naravnega vina in piva 10%
b) od ostalih alkoholnih pijač 20%

B) Gostinska podjetja in obrati, ki imajo nad 
10 abonentov, po naslednjih stopnjah:
a) od naravnega vina in piva 5%
b) od ostalih alkoholnih pijač 10%

PRIPOMBE: Zgoraj navedene stopnje občinske­
ga prometnega davka se obračunavajo na pod­
lagi števila abonentov za dotično leto.

Davek na nepremičnine se plača kakor zvezni pro­
metni davek od nepremičnin. Vsi predpisi se uporab 
Ijajo tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej tarifni 
številki.

Davčni zavezanec za plačilo prometnega davka za 
zakup zemljišča je zakupodajalec. Za plačilo davka 
jamčita solidarno zakupodajalec in zakupnik. Za zem­
ljišče SLP vračuna ta davek v zakupnino pristojna 
uprava za nepremičnine ter ga odvede v proračun 
občine na katere območju se zemljišče nahaja. Zaseb­
niki morajo sestaviti posebne zakupne pogodbe in jih 
predložiti v 15 dneh od dne sklenitve pogodbe v od­
mero odseku za finance občine, na katere območju je 
nepremičnina. Za postopek uporablja odsek za finance 
smiselno določila uredbe o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

II. Na promet proizvodov, ki jih stavljajo v pro­
met zasebniki in zasebni obrtniki, od plačil za 
obrtne storitve in storitve drugih zasebnikov:

Panoga 113 — PROIZVODNJA IN PREDELAVA
NAFTE

1. Kolomaz 10%

Panoga 116 — PROIZVODNJA IN PREDELA­
VA NEKOVINSKIH RUDNIN

2. Izdelki iz mavca 10%
3. Zemeljske barve 20%
4. Opeka (zidna in strešna) 3%
5. Izdelki iz cementa 8%
6. Keramični in lončarski izdelki 10%

Panoga 117 — KOVINSKA INDUSTRIJA
7. Kovinske peči — štedilniki 10%
8. Vsi drugi izdelki iz panoge 117, od kate­

rih se ne plača prometni davek po zvezni 
tarifi prometnega davka
razen kovaških izdelkov 20%

Panoga 120 — KEMIČNA INDUSTRIJA
9. Vsi proizvodi, razen tistih, od katerih se

plača prometni davek po zvezni tarifi 
prometnega davka 20%

Panoga 122 — LESNA INDUSTRIJA
10. Od prometne vrednosti rezanega buko­

vega lesa 15%
11. Od prometne vrednosti rezanega lesa

vseh vrst iglavcev in listavcev razen 
bukovega lesa 30%

12. Proizvodi, od katerih se ne plača pro­
metni davek po zvezni tarifi prometnega
davka razen kolarskih izdelkov 10%

13. Izdelki iz papirja, kartona in lepenke,
razen šolskih zvezkov in risank 10%

PRIPOMBA: Prometni davek po tar. št. 11 se pla­
ča, in sicer:

a) pri razrezu na žagi io%
b) naknadno pri prodaji 20%

Panoga 124 — TESTILNA INDUSTRIJA
14. Konfekcija 5%
15. Volneni, bombažni in svileni, trikotažni

in platneni oblačilni predmeti 10%
16. Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5%
Panoga 125 — INDUSTRIJA USNJA IN 
OBUTVE
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17. Vsi drugi proizvodi z usnja, razen
obutve in sedlarskih izdelkov 10%

Panoga 127 — ŽIVILSKA INDUSTRIJA

18. Kakaovi proizvodi 15%
, . 1

19. Bonboni 10%

20. Slaščice, keksi, ratluk in podobni slašči­
čarski izdelki 10%

21. Testenine 8%

22. Kavni in kakaovi nadomestki 10%

23. Mleta paprika 8%

24. Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od
katerih se ne plača davek po zvezni 
tarifi prometnega davka in niso imeno­
vani v prejšnjih tarifnih številkah 8%

DRUGI PROIZVODI:

25. Vsi drugii proizvodi, ne glede na panogo 
gospodarske dejavnosti, od katerih se 
ne plača davek po zvezni tarifi promet­
nega davka in niso imenovani v prejšnjih 
tarifnih številkah 10%

PRIPOMBA: Občinski prometni davek se ne 
plača od prometa naslednjih proizvodov:
Od moke in drugih mlevskih izdelkov, pekov­
skih izdelkov, izdelkov pridobljenih s predelavo 
mleka, mesa, svežih in suhih rib, od obleke in 
perila, izdelanega po meri, na račun naročnikov 
— posameznikov iz njihovega osnovnega ma­
teriala oziroma osebnega materiala ter ortoped­
skih pripomočkov, med katere je treba šteti tudi 
umetne oči in zobovje.

STORITVE:

1. Po določilih I. poglavja tar. št. 4 plačajo pro­
metni davek vse zasebne gostilne.

2. Od storitev vseh vrst zasebnih obrtnikov in
drugih zasebnikov razen storitev od katerih 
se plača davek po zvezni tarifi 8%

3. Od storitev pletilj (ki izdelujejo proizvode iz
naročnikovega materiala), mlinov in cvetli­
čarjev 5%

4. Od plačil za opravljanje samostojnih pokli­
cev, razen odvetnikov, duhovnikov in verskih 
organizacij 5%

5. Od storitev, ki jih opravljajo žage in oljarne,
se plača davek po stopnji 10%

PRIPOMBE: Prometni davek se ne plača od plačil 
za opravljanje storitev -krojačev, šivilj, kovačev (razen 
novoizdelanih vozov z gumijastimi kolesi), sedlarjev, 
kolarjev (razen novoizdelanih vozov), brivcev, frizer­
jev, predtiskanje tkanin ter krpanje perila, nogavic 
in podobno, pranje, likanje ter opravljanje storitev 
fotografov in čevljarjev.

Davčna osnova je skupni znesek za opravljanje 
storitev, v kateri je zajet tudi davek po tar. št. po od­
bitku materiala, ki je vštet v ceno storitev.

Davek po tej tar. št. ne plačajo dijaki in študentje 
za zaslužek od poučevanja.

Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­
nem znesku, ne plačajo prometnega davka.

III. Prometni davek od prometa na drobno:

Od prometa alkoholnih pijač v trgovskih podjetjih 
in trgovinah se plača od prodajne cene po stopnji:

1. Od prometa z naravnimi vini in pivom 10%
2. Od prometa ostalih alkoholnih pijač 20%
3. Od prometa blaga na drobno (razen alko­

holnih pijač 5%
4. Od prometa z zasebnimi avtomobili in

motornimi kolesi 3%

PRIPOMBE: Osnova za obračun prometnega dav­
ka je dosežen bruto promet od prodaje na drobno.

Občinski prometni davek od prometa na drobno 
plačujejo trgovska podjetja na drobno, trgovine, pro­
dajalne industrijskih podjetij, obrtnih obratov, trgov­
skih podjetij na veliko, zadruge in zadružne organiza­
cije, komisijska podjetja in delavnice, obrtna podjetja 
in delavnice in to samo za tisti del prometa, ki ga ima­
jo neposredno s potrošniki.

Občinski prometni davek se ne plačuje od prometa 
na drobno:

a) s proizvodi, za katere se po zveznih predpisih 
priznava povračilo (regres) pri prodaji na drobno;

b) s proizvodi, za katere je z zveznimi predpisi 
določen način oblikovanja prodajnih cen na 
drobno;

c) s proizvodi, za katere so po zveznih predpisih 
določene prodajne cene na drobno;

č) z živili, razen alkoholnih pijač;
d) s koleki, poštnimi znamkami, poštnimi dopisni­

cami in drugimi vrednotnicami;
e) s časopisi, revijami in knjigami;
f) z avtomobili, motorji, tovornimi avtomobili, av­

tobusi, traktorji, prikolicami in mopedi, kadar 
jih nabavljajo družbene pravne osebe;

g) z oficirsko opremo (uniformo in posameznimi 
njenimi deli);

h) s tobakom in tobačnimi izdelki.

St. 010-22/63-3
Mozirje, dne 12. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

584.

Občinska skupščina Mozirje je po 8. točki odloka 
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delav­
cem zveznih državnih organov, zavodov in organizacij
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(Uradni list SFRJ, št. 48-464/63) in 26. členu statuta 
občine Mozirje na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 12. decembra 1963 sprejela

širili*, i; x ----

ODLOK

o novoletni nagradi 

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju pri organih Občinske skupščine Mozirje 
ter pri drugih državnih organih, zavodih in organizaci­
jah, ki opravljajo javno službo, katerim se dodeljujejo 
sredstva za plače iz občinskega proračuna ali nasproti 
katerim ima občinska skupščina pravice ustanovitelja, 
in za katere veljajo določbe o plačah iz zakona o jav­
nih uslužbencih, se izplača za leto 1963 novoletna na­
grada, in sicer:

1. V višini enomesečne plače — tistim, ki so bili 
v letu 1963 v službi več kot 7 mesecev pri našte­
tih organih, zavodih in organizacijah.

2. 50 % enomesečne plače — tistim, ki so bili v 
letu 1963 v službi od 3 do 7 mesecev pri naštetih 
organih, zavodih in organizacijah.

Novoletna nagrada se izplača v isti višini tudi 
honorarnim uslužbencem, ki so zaposleni poln delovni 
čas pri naštetih organih, zavodih in organizacijah.

S plačo po tem odloku so mišljeni vsi redni pre­
jemki, ki se štejejo po veljavnih predpisih za plačo.

2. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju pri naštetih organih, zavodih in orga­
nizacijah, pri katerih se na podlagi 18. člena zakona o 
spremernbah in dopolnitvah zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list FLRJ, št. 52-763/61) preizkuša sistem 
financiranja in notranje delitve v družbenih organih 
in zavodih, ki -se financirajo po določbah temeljnega 
zakona o financiranju šolstva (Uradni list FLRJ, št. 
53-687/60), se lahko izplača novoletna nagrada za leto 
1963, če imajo v ta namen zagotovljena potrebna fi­
nančna sredstva. Ta sredstva se razdelijo v skladu z 
določbami pravilnika o osebnih dohodkih.

O dodelitvi novpletne nagrade po tem členu samo­
stojno sklepajo najvišji organi upravljanja v naštetih 
organih, zavodih in organizacijah. Ti organi lahko tudi 
sklenejo, da se novoletna nagrada podeli v sorazmerno 
manjših zneskih oziroma odstotkih, kakor so določeni 
v 1. členu tega odloka glede na razpoložljiva finančna 
sredstva.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača do 31. decembra 

1963.
4. člen

Novoletna nagrgda se izplača v breme izdatkov 
proračuna oziroma finančnega načrta posameznega or­
gana, zavoda ali organizacije.

5. člen
V vsem ostalem veljajo določbe citiranega zvezne­

ga odloka in navodila, ki bodo izdana za izvajanje tega 
odloka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 010-26/63-1/2
Mozirje, dne 12. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

585.

Občinska skupščina Šmarje pri Jelšah je po 3. čle­
nu uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 
19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4-45/63) v zvezi s tarifo 
prometnega davka na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. decembra 1963 spre­
jela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku na 
območju občine Šmarje pri Jelšah

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku na ob­

močju občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik okra­
ja Celje, št. 11-88/61, 26-233/61, 2-13/62, 13-127/62. 
25/255/62, 30-314/62 in 32-381/63) se v II. delu TARIFA 
za tar. št lOa doda nova tar. št. lOb, ki se glasi:

lOb od žaganega lesa iglavcev vseh vrst 10%
od žaganega lesa trdih in mehkih listavcev 5%

2. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1964. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 010-62/63-1
Šmarje pri Jelšah, dne 17. decembra 1963

Predsednik 
Občinske skupščine 
Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.
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IZVOLITVE, IMENOVANI A IN RAZREŠITVE
Okrajna skupščina Celje

Okrajna skupščina Celje je po 27. členu statuta okraja Celje. 
na seji dne 9. decembra 1963 sprejela naslednje

SKLEPE

I
V komisijo za ugotavljanje katastrskega dohodka se dodatno 

imenujeta še ing. Pavle Lapornik, Gospodarska zbornica Celje in 
ing. Janez Rihtar, uslužbenec Okrajne skupščine Celje.

II

V upravni odbor sklada za borce NOV se namesto pokojnega 
Ivana Kovačiča-Efenke imenuje Jože Jošt, predsednik Okrajnega 
odbora ZB Celje.

III

Milan Šepetave, predsednik ObS Brežice se razreši funkcije 
predsednika upravnega odbora Zavoda za požarno varnost Celje.

IV
Edvard Golc, direktor Lesnega kombinata »Savinja« Celje se 

imenuje za predsednika upravnega odbora Zavoda za požarno 
\ arnost.

V
V skupščino Splošne zavarovalnice v Celju se imenujejo na­

slednje osebe: za ObS Celje — Krivec Bernard, direktor Kovino­
tehne Celje; za ObS Slovenske Konjice — Jeromel Viktor, Vita­
nje; za ObS Žalec — Vitanc Karel, podpredsednik ObS Žalec; za 
ObS Laško — Tičar Lev, načelnik oddelka za gospodarstvo in 
finance; za ObS Šentjur pri Celju — Pospeh Jože, načelnik od­
delka za gospodarstvo in finance; za ObS Šmarje pri Jelšah — 
ing. Gobec Stanko, podpredsednik ObS Šmarje pri Jelšah; za 
ObS Mozirje — Čop Hinko, podpredsednik ObS Mozirje in za ObS 
Velenje — Močilnik Tone, podpredsednik ObS Velenje.

VI
Ing. Milan Naprudnik se razreši dolžnosti direktorja Geodet­

skega zavoda v Celju.

VII
Za v. d. direktorja Geodetskega zavoda v Celju se imenuje 

ing. Ladislav Zima.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje< v Celju — Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk ČP »Celjski tisk Celje 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna uredništva 16, uprave 50 — Naročnina znaša letno 

1200 din, cena posamezni številki 50 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10.


